perdantur et an possessio sit in eis vel factu dir per 2801 ml i ff de acq

Reaperand.

dictu est s m g ad p scende & m dicit
 ad p scende possessio ut sit quoru
 bonoz quoru legatoru & saluand m dicitu & plia q dicitu est
 & m dicitu est m dicitu est m dicitu est m dicitu est
 ut possi & utrobi & plia tunc vero tractat & m dicitu est m dicitu est
 & possessio ut est m dicitu est unde vi & hoc dicit de ucto pel. vi
 de possessio rei imobilis ut fundi vel edm datur m dicitu est unde vi
 ad occupandam possessio et si ad de ientem ex nichillo possidet
 vi clam aut prauo si datur & statuo si quis dicitu q punit &
 ientem in amissione rei pnie vel estimaco rei aliene p vim
 ablate Item dicitu actio l m hie & vi publica vel pua & appel
 latione l unoz et susce & lapides continetur h d m dicitu est &
 fuma usq ad s tertia datur ergo hie tria dme con vi dicitu
 lntem aliu & possessio p est pto s m dicitu unde vi p pos
 sessione reru imobilu tantu & secundario & m g niaz p mobilibz
 ibi existitibus ff de vi & vi ar l i s illud utiq & h m glo Non
 datur ergo pncipa hoc m dicitu pro rebz mobilibz q non
 datur si quis volente de ma & manu vel vehiculo l i s si quis
 de manu ff de vi & vi ar s l i nia de vi bu datur pro violenta
 expulsiore & re mobili l i q nisi ff ad l iul de vi pub hoc
 m dicitu contmet iudiciu simile s pro occupanda possessione
 s sequetia d m dicitu s m dicitu con talem violentu l si quis
 ad se fundum & ad l iul de vi ubi glo dicit q codpnaco fra
 m hoc iudicio non facit plenaz probaco m dicitu s quale
 quale p s pncionem & quo dir per 2801 ml pto aut s hoc edro
 ff de vi bo rap 2^m est tunc tibi m p sed ex factis dme q statu
 rons imperialis si quis in tantu & vi vi que punit vi rem
 pnam occupandam in eius perdicione & occupanti alienandi con
 stitutioe & estimaco que constitutio habz locu tam pro rebz
 mobilibz qud imobilibus & tam con dolo qud tunc sine dolo
 rapientem ut s vi bo rap s quia tamen tibi dxi & plene
 no m dicitu si quis in tantu 3^m d m dicitu tibi qud aut l iul
 s l iul de vi pub que punit violentia inferetem cu armibz
 & portacione portatem tota bona pub & l iul de vi puata
 que punit vim inferetem sine armibz m legacione & tertia p
 bo pub ut s de pub indi s Item l iul de vi pub & tibi dicitu
 & l q multa facinora & ad l iul de vi tno per glo ml horum
 ff de v g l un hie aut pena deportacionis qm imponi no pot

psonalem tunc dicitur inquit in ipso flagranti crimine l. q. aut ff.
 de adul. 7 per glo. cy. 2 bar. 2 bal. 7 sal. ml. primus vñ vi vmo h
 non debet expectari me panti ut h. glo. si i. dita. l. 1. E vñ vi
 vñ aut hoc interdicitur sup. p. hoc nomen dicitur h. glo. in q. sup. p.
 denotacionem a verbis p. que talia erat vñ in aliis vi de casti
 ter. stituer. cogam. l. ff. de vi 7 vi. ar. Alia aut interdita sunt no
 Aua ut in inter. dco nequid in loco sacro tunc quid in flu. pu. 7 et
 alia sunt nomen ab auctore ut interd. in saluam 7 p. l. ut deo.
 s. inter. dictu. quocq. facit s. de act. s. item p. rinaua. It. no. in g. ar.
 moru. q. appellacione armoz. q. tunc dicitur. 7 fustes 7 lapides 7 q. quid
 aptu. natu. est ad nocendu. ut h. 7 l. si pignor. s. furem ibi dicitur
 nocendi causa dicitur ff. de furt. 7 l. armoz. appellaco. ff. de v. signi.
 7 l. in. s. armis ff. de vi. 7 vi. ar. 7 l. de publi. iudi. s. ad. 7 ibi dicitur
 de dicitur int. arma 7 tela. Secus si non sit res apta ad nocendu.
 vñ gladiolus ad nudandu. panem vel moderandu. penas no. q. p. d.
 appellaco. armoz. glo. singularis est in s. prohiben. end. in dicit de
 armis coll. vi. Sibi nec dentes dicitur arma id no. mordentibus
 no. p. dicitur pena statuti de p. riente alique ad armis q. no. sunt
 arma apta nata ad nocendu. s. p. infra corpor. aptanata ad co
 medendu. ut l. in debet ff. de ver. sig. alias p. dicitur esse arma
 nulli homo habens dentes unquam dicere in armis thoz. q. s. l. ut
 2 bar. 7 dicitur hoc tenet in l. q. ff. ad l. ml. de vi. pub. Sicut. sig. q.
 p. dicit alia cu. vase vni vitreo vel a phora vni vel cu. libro
 vel p. rulo p. rinaua. no. p. dicitur p. rinaua. de p. riente ad armis
 q. illeno. p. res p. rinalit. apte nate ad nocendu. s. ad alia opera
 s. dicitur in l. armatos ff. ad l. ml. de vi. pub. dicitur in Jo. an. de
 ne in agro super. q. arma de sta. mona. q. tenet accu. lapide
 sup. fenestra dicere tenere arma secus p. l. hab. gladiu. ad coqui
 nam vel mensam 7 glo. et ibi dicit q. statutu. de armis no. in f. r.
 dis non q. p. dicit venientem de for. Et adde que dicitur i. de publi. iudi.
 s. item l. 20. Jul. de vi. pub.

Armoz. aptae quid g. rinaua

Terna diuisio

hic ponitur tertia diuisio interdictorum
 s. quedam p. duplicia quedam simpli
 ra que diuisio verificatur 7 exemplificari eo p. ma diuisione postea
 s. in p. d. p. s. p. ma aut Nam ibi dicitur fuit q. interdictorum quedam
 p. prohibitoria quedam restit. 7 quedam exhibito. no. dicit q. ora
 exhibito. 7 restit. s. simplicia q. in eis vñ est actor alt. reus
 s. prohibito. aliqua p. simplicia i. in quibus apparet quis est actor.
 7 quis reus ut est interdictu. ne qd. loco sacro vel flu. publico fiat
 Taliqua duplicia in quibus quilibz. vtitur p. r. actor 7 rei ut vñ

f. largissime pro oī eo qui agit causam suam sine agendo sine defenden-
do & sine expensando sine accusando l. ij. Et aboli. 2o large accipitur
defende s. pro eo qui possidet & suam possessionem defendere vult & iste dicit
pro res seu defensionem sustinet ut in dicta l. & pupillo s. qui in
facionem 3o accipi stricte pro eo qui ad iudicium vocatur & sic statuit re-
gulariter ut dicta l. in tribus pp. & iudi. quid iur. in exordio & in ex-
quo non possit agere sed defendere ut in c. intelleximus & iudi. con. qd
est data tenent bonorum an admittent utra. In vero non admittent
tamē siut actores dicitur autem veniunt principali. ad defendendum huius con-
sequentiā ad tenentam instituentem & tunc admittunt l. si pupillus
s. ff. de pube. cre. & dicit ei qui d. de bo. aut iudi. poss. Aut pu-
apalut petunt restituere vel possessione iustitiam tunc dicitur actores &
non admittunt dicta l. in tribus & quo in ope de qtu. s. iur. dicitur
v. sed pone r. ubi Et adde singularem dicta s. mo. q. ubi inhabilis ut ex-
tus specialiter pp. citatur ad iudicium ut appareat si sua putant interesse
dicitur r. ubi notans qui admittit ubi alias non admittent si non est
facta specialiter si generalis citatio omni gradu videtur hoc ponit s. mo.
in c. iudic. prorem & excep.

f. De ordine

hodie interdicta ab ipso solemnitate antiqua
poni possit & pro eis actio in factu vendit sibi locū h. d. v. p. i. f.
Non enim s. interdicta ipse loquendo actiones s. loco actionis habent
& late scripto vocabulo verbo actionis q. tamen l. actionis verbo ff. de
ac. & obli. Et non q. sicut olim in act. intendendis fiebat variū inter-
tatio & concessio a pontificibus qui perant ipso in cert. solemnitatibus
in quibus si quis cadebat a sibi illa cadebat a toto l. ij. s. d. m. d. & s. ord.
ff. de orig. iur. & pp. hoc appellabatur actio vulgaris formula
in quibusdam verbis solemnitate concessa ut l. si serus nomen
ff. de finit. ita interdicta que ponebantur a p. tione civil. in certa
solemnitate observanda ut dicit hic glo. & s. co. ti. m. p. & solemn-
tates tam. actionibus civilibus quā p. tione & interdict. hodie sunt
sublata ita q. h. ord. iudicia dicitur ordinaria & illa atq.
solemnitatem sic r. iudic. s. m. posita & ita intellige. s. iudic. & l. actio
ff. de neg. g. & l. ord. ff. de pub. iudi. & l. p. & fi. ff. de iudic. & l. v. &
ij. Et formul. & tetigi. s. m. p. h. m. g. ti. h. z. aut verborū solemnitates
sunt sublata tamen interdicta dicitur et hodie & possit simpliciter
sine tali solemnitate vel actione in factu loco p. tione & ita
intelligit hic glo. s. iudic. & m. dicta l. p. l. c. eo. & s. iudic. qui v. iudic.
poni potest l. p. tione s. iudic. s. iudic. s. iudic. s. iudic. s. iudic. s. iudic.
& h. o. libelli solemnitate firmari ut in glo. in dicta l. ordo & max. in tri-
minali ut l. libellorum ff. de actu. & q. t. iudic. in actione p. tione ut

et in causa nouiter inchoata puta pemptoria / in causa appellacionis
quibus fuerit iurata impma & quo per 2 bar. in dicta l. ij. 7. c. i. 7. ij. co. ti.
li. vi. Et quero quoniam iure dicitur de iur. iurari in exordio lit. i. impa lit.
cont. vel inchoata post 2 am glo. in dicta l. ij. 7. hoc quod pstat iuramen-
tum super tota causa Si aut non est pstatu giale iuramentu sup to-
causa potest & fieri pntular iuramentu quod petit aliqd produci. Et
2 bar. in dicta l. ij. 7. c. i. co. ti. li. vi. 7. c. i. quod est pstatu giale iuramentu
potest inchoari differri iuramentu malitie quoniam videtur expedit in c. ij.
co. ti. li. vi. 7. p. l. in omnibus am lit. cont. 7. sic ante giale iura-
mentu potest differri iuramentu calupnie ut no in l. i. C. co. m. v. q. ij.

Quid quero quo ordine iure dicitur quod primo actor quod iuratur in dicta l. i.
Nec ob. q. i. rex qui facit post mentem de iura rei quod hoc deo facit
quod iuratur plus calupniari quod actores in reori sit fuger. l. i. m.
supulatum. 7. de ver. obli. 7. in duplicibz iudiciis iuratur pmo q. ob-
tinet vicem actoms pcurator vel parte precedente ut l. in tribus
in ff. de iudi. Et attende q. hoc iuramentu potest obmitti sed
no imitti ut no in dicta l. ij. 7. sed q. verum in c. i. co. ti. h. ij.
nisi sit iuratus a pncipe cu cla derogatoria s. 2 bar. in dco s. ff.
quod d. Et quero que sit for hinc iuratur seu quid ordine debeat
hoc iuramentu dicitur q. habet plura capla ut hic in glo. que capla hnt
v. s. b. s. g. timentu qui habet in dicta l. ij. 7. qd. obfuaru in c. i. co.
ti. Illud iure q. hnt sibi iusta vide. Et sic iure veru ne iuratur
Nil punitur nisi falsa probatio dicitur. Ut hnt tunc dilatio nulla
petitur. Et qualiter punitur qui sic iuratur 7. dicitur dicitur q. punitur
tam in p. poli ut l. ij. C. de iur. iur. 7. h. in glo. q. iur. for. ut l. ff. de
cri. stel. s. arbitrio iudicis quod petitur iuratur punitur i. p. dolo malu
quissim in dicitur quia dolo no cadit in speciale nome male-
ficij s. i. la. butri in illa l. ij. licet 2 bar. alit dicit in l. de punitio ff.
de cri. stel. pro quo vide bona glo. in dicitur frontas coll. v. q. alit
intelligat dictam l. ij. Et no in v. adu. s. q. iuramentu calupnie
non excusat a pena tam accidentalit qua p. iudiciali que venit ex
natura actionis inchoate super qua defertur hoc iuramentum
hnt excuset a pena p. iuratur calupnie cu nemo p. iuratur in memor
salut. eterne l. sanctimus C. ad l. i. i. p. t. Et an excuset ab
expen. tenent glo. q. sic in dicitur de iudi. s. oportet coll. v. Sed
dicitur cont. tenent contra l. q. iuramentu calupnie hnt excuset ab
expen. in quibus quis veniret codepnandus raris p. iuratur calup-
nie ut l. ij. s. ij. ff. de iur. iur. 7. l. i. imp. ff. ad temp. l. ff. non
excuset ab expen. que veniunt raris victorie temeritat. Vel
contradictio de quo dicit per 2 bar. in l. p. iuratur s. fin. aut alt.